Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л у Ж Б Ы

п р и  П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

Москва

от 201 года №

Об утверждении Плана мероприятий ФГБОУ ВО «Российская
академия народного хозяйства и государственной службы при
Президенте Российской Федерации» по противодействию
коррупции на 2018-2020 годы

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от
29.06.2018г. № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на
2018-2020 годы»

приказываю:

1. Утвердить План мероприятий федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Российская академия народного хозяйства и государственной службы при
Президенте Российской Федерации» по противодействию коррупции на
2018-2020 годы (Приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Канцелярии Академии (Никитан Е.А.) довести настоящий приказ до
сведения руководителей структурных подразделений Академии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора Д.А. Арефьева.

В.А. May

к

a  oo
C 5CN.

t
t

>«*4

«
SDh
C

Pi f-1P о(U
Юо<u sя «

2 §S cS" я я
ё  о ^
« о
о й ^1-1 S   I

(U .
03 t—I _.

(ЙmоPis
:sPiо
e

о «
в и ^5 о I
§ 5
Я" Pi С с
PiPiо«

5 яS  м н
я   ̂-Г о « О д
S [—I я 10̂  Я Я
§ Й «
« <с

р  I 1)

S § к
g g S
а I  §
Е§ о g

^  я  о с  СЯ я

ЯЯяя>3PiPiо

я
э
§
§

>3 я
н я я и я  н

и S
“  §
3 й Р-, я
о  й ^ 2 о  Pi «  я

ô о оCN (N О О О  р (N CN CN]
я"ОЯ"

о
CN

О о

§яяяо  ̂я зя
в  S я я<иPi я

« U'а я
йя яН (Й
й Cll
е  ^я й10Н я
о SPi я
с  я

я я яя « я
ч>я

5 и:
<  Си

о
Uя

мо«яяноюяPU

я я, . н я  о я ю

ря
я
я о
2Pi я
I  X
^  pHо . UU

-P i'в ' СиСЗ

3ояяояяя
PiPiо

C5J оК я >нД я>Т1р я
а gо  Р я я н о о я

я
вта
g 6С О
^ о о
я ^  ^
я П Z!
я я я н оя(Р Piя

о
«

яяяр
I
Piяноя

я я я о я я
я

*1̂ 2̂  5>НPi CU ’я ^  о S
яа> я

§  Iн я

я
я
р

яр
а

«  &  §

и  я я

а я яя о<Р CNя ор (Nн
CQ I

оо
оCN

р гя ^ я оР CNя о
Р (N
^ I CQ оо

оCN

я о я
р р
я оР (Nя о
Р (N
^ I
m ОО

о(N

я о я
р р
Я О(Р (N Я О
Р CN Н ,
CQ оо

оCN

Я О
р1 JH Я Я О яаян

U <
<  п
сион«рCUо о
Он Он цО
с  с  CQ

зЯ О Яя
Й я
^ а

-  S |
« § 2  “
Й и Ь  ®
S- ё  3
& I  й ь
° I s  ^  U. >v S  о

о1-1оЯ

яо
• В'<  S

я
я 3 Р о

<  <
CU CUо о н н ье; «р р CU CUо о
си CU

с  с

я

я о  о  CU о я я я
<ря яря я я CU Ря 3

>3 CQ

ояоя
W .1 Р Wе Sо я CU Р я

о ^
о й

яо
§■ооiQi Я

Р 3 Pi о
<  X
<  U
П <
CU CUо о

я

я о  о
(Р я

CU CUо о Си CUс с

ря
яря я я CU Ря 3

>3 CQ

яя

о я о
я яря
о я CU Р я ^
^  а>3 а  о «
р а

я(Ря
рCU

<
<

яCUо н
о

CUо «  н я « я р н CU Б о  я CU о
с  и

ряяряяяCUя>3
я <0Р о5 я<  о . я^  я<  Си
CU с

6  я я я я
^  S
я  «» я
5 »а ®я рр CUtrf (Р
2я ННо *CUя
ря я
2 р я я

CN
■Я"

янияCUя

м

яя ^<р
а ^
3 <

я CUо н
11 о  я Си «
Р ^ я няо . « о

а 2
„ н шcf о яо Ю яя я ,55
« о  ?=1 я р я р►Н I—(р Я” яя я я я « н (Р я Р
Р ^  я я я «

ояоя

оCU
U

гп
■Я"

яяянозярч:ояяноCUя
я
ряно
а S ̂ я>-. |Я
н я

CUCUоя i<

§нWя я
§1 р
^ я
2 ия м
^  р
я я я я
я ''о  о Uя

X
к
<
Рн

Jailя я н о ю  яCU я
р >» S н я оР VDя я ^  CU
^  я о  я

•Я"

зярнооя и
^ !-ня я
р X
^  X
® о я Рн
р &?
В'  ̂Р я
S рS ^
^ ая я я Р я ^
р а  ̂ 2
2 § я Н « о я >»

я
3
3яCUяося

яяЯ"я
CUCUоJail
яяянос
р

я я я
S
йя о
S _

ю § о ю

чояяноCUя
яно

я
3
3яя
я
я

р 3
аа

й 2
р 2̂  зЯ Р Р я ч  5 о Й
5 ! я
й «гг1 я
я Р н
2 Sа иа я2
р о
g §

ю “о  я

in
'Й-

3сЗооСияОя
оя
Я я
3 яя яя яяяСио

CUCUо
я jai
3 ь;
3 Я
Кн

яноряно
зЯр
чо. оя

erf я
>%о но
о CUя я

s
s

CO ^S та
I  S
d  O h

я оЯ rQ,
^  S
S
Я зЯ
О К
^  ВЕ-н сЗ

О  юя
Он

Я
я
я
я
я
Он
Он
о
W
я
я
яо
я я я
ОнОя I-. ^ я
я X я ж я ^  я <С

Оц

2
я
я(U
я 353

S

>. а
0
я ^  я
Он я
1 й
X д

^  2 я S
в

Ю Он
о Он

я
я
я

я о
я Рнн о

о
&  Iг, (D о

я о, я ® я Й d) t=: я[ зя t!
°  ? S

я я

о §
« Он Й

:s я

я<и
я
яо
я

X
о

э
я

On
о

я
S S
S :d
§  о
О я
я ^
я о
я я я н о
*=1 3(U та
Он ся

vE и я
я;
о

я
о
я

2 2я
я оо CN
я ор (Nн ,

PQ оо
о
(N

яо
я:

2 2
я оо (N
я ор CNн

РЗ
I

оо
о
CN

^ 2
^  2 о? нсо оя о я яо д
о ^ я Й
Он о
Н W
® 3^
Sr Ю о

яоя
'ео
Он

<

<

Онон
X(D
Оно
Он

с

х:
я он Uо дя: X ix!о яОн н Д

® о

зя
оя
оооя

я

я
я  я
X
я
я ю
я

и я
Он зЯ
о о

я
я
я
я
я
Он
Он

^  X

я
., о я о я
о 2

40
Я"

я н о
яо
Оно
о о
О
я ян я
,2 ®
2- я я  д
2 оS о
я ясо оя я я

я
яяя
Он(Uяя ое
зЯ
о
Xо
зя
я

зя
ян
я S
Он о
я я о яОн я
(U М
S
я я я

I—г
я я
CD я
я о

о о
CD о
Он Он
е  о
я Э . н я о X яя я
онояяо
с  U

!>;
Я"

я X
^  2 я  и о я
X о
о
я 9
9г ^  я  о яя яX CD
о Оня я